ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0^- 0^. М>^^ г. Грозный № е^

В целях приведения нормативного правового акта Чеченской
Республики в соответствие с действующим законодательством
Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Чеченской
Республики от 28 марта 2007 года XQ 36 «Об уполномоченном органе
Чеченской Республики по реализации полномочий в области водных
отношений, переданных органам государственной власти субъектов
Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Х.С. Хакимова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

П^1^Г?о"|р^1^"б^^^^к« № 0 | Щ Р.С.-Х.Эдельгериев

(WvOIWTQWflo» - 2Ф17gt«mHP>i>«HH>U].l3.О iqiMH.jnpknnBHM мяу -0*(03).Аи1